Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00024 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 08, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

Designa servidor para exercer a função de
Coordenador de Enfermagem do Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência – SAMU e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1º Designar o servidor o Sr. FELIPE TARRÃO DOS REIS, para atuar na função de
Coordenador de Enfermagem do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, a
quem ficam conferidas todas as atribuições legais, nos termos da Legislação pertinente
em vigor.

Art. 2º O servidor acima designado exercerá a função de chefia no âmbito do SAMU de
Central-BA.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 15 de janeiro de 2024.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F03E2036A2ABB9BE9E22F48EA0E7CAB4

		2024-01-16T13:21:21-0300